
 

Id: A163B252-3FB1-4350-98C5-A56163D517F8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 185.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania majątku ruchomego na rzecz 30 gospodarstw domowych               

na terenie Gminy Kunów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 7 ust. 1 zarządzenia Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Gminy Kunów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikujące się składniki majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, wskazane 

w załączniku do niniejszego zarządzenia do majątku zbędnego, przekazuje się na podstawie umowy darowizny 

30 gospodarstwom domowym na terenie Gminy Kunów, które brały udział w realizacji projektu pn.: 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – INTERNET dla mieszkańców Miasta i Gminy Kunów”. 

§ 2. Upoważnia się kierownika Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej do przekazania mienia, 

o którym mowa w § 1, w tym do sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego i umowy darowizny oraz 

podpisania ich w imieniu Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  

w Kunowie 

 

 

Lech Łodej 



 

Id: A163B252-3FB1-4350-98C5-A56163D517F8. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 185.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 22 października 2021 r. 

Wykaz zbędnych składników majątku ruchomego - środków trwałych w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Kunowie przekazywanych nieodpłatnie na rzecz 30 gospodarstw domowych naterenie Gminy Kunów 

L.p.  
Nazwa składnika 

majątku  
Nr inwentarzowy  

Jedn. 
miary 

Początkowa 

wartość 

księgowa [w 

zł] 

Data 
zakupu 

Sposób zagospodarowania 
[§6 zasad] 

1  2 3  4  5  6  9 

1. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3215 

szt. 2.844,10 2013 umowa darowizny 

2. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3216 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

3. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3217 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

4. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3218 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

5. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3219 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

6. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3220 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

7.  
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3221 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

8.  
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3222 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

9. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3223 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

10. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3224 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

 11. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3225 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

12. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3226 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

13. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3228 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

14. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3229 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

15. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3230 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

16. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3231 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

17. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3233 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

18. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3234 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

19. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3235 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

20. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3236 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

21. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3237 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

22. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3238 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

23. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3239 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

24. laptop DELL 8/80/PŚT/2013/3240 szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 



 

Id: A163B252-3FB1-4350-98C5-A56163D517F8. Podpisany Strona 2 

 

Latitude E5530 

25. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3241 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

26. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3242 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

27. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3243 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

28. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3244 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

29. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3245 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

30. 
laptop DELL 

Latitude E5530 
8/80/PŚT/2013/3246 

szt. 2.844,13 2013 umowa darowizny 

 


